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2112 Veresegyhaz, Karacs Teréz u. 24. X %}vf", §
Telefon Mobil: (20) 3333-599 vagy 06 70 3666 119 9 s
www.raczdental.hu E-mail: dr.kerstinracz@gmail.com Savavl
0. SZOLGALAT KESZENLETI DiJ (NEM IDOBEN TORTENO LEMONDAS
ESETEN!) 24 000 FT.
1.  Konzultacio megkezdett 30 percenként 28 100 Ft.
1.1. Allapotfelmérés 28 100 Ft.
1.2. Koltségvetés és kezelési terv (irasban) 36 300 Ft.
1.3. Listan kiviili munkadij minden megkezdett 30 perc 30 500 Ft
1.4. Ugyeleti felar (Unnepnapokon +3500 Ft) + 24 200 Ft.
1.5. Recept 6 100 Ft.
1.6. Gyermekfogaszati igazolas 5800 Ft.
2. Tomés
2.1. Fognyaki tomés 35 800 Ft.
2.2. 1 felszin 52 800 Ft.
2.3. 2 felszin 56 900 Ft.
2.4. 3 felszin 67 800 Ft.
2.5. 4 felszin 72 600 Ft.
2.6. Felépités 48 400 Ft.
2.7. Kofferdam alatt 18 700 Ft.
2.8. Parapulpalis csap 8 300 Ft.
2.9. Intraligamentalis injekcio 6 800 Ft.
3. Gyokértomés
3.1. 1 csatorna + rontgen 79 200 Ft.
3.2. 2 csatorna + rontgen 89 700 Ft.
3.3. 3 csatorna + rontgen 104 500 Ft.
3.4. Revizid/csatorna alapar + 5 600 Ft.
3.5. Csatorna tisztitasa és oblitése/alkalom 25500 Ft.
3.6. Ideiglenes gyokértomés/alkalom 52 030 Ft.
4.  Tejfog
4.1. Lepedék szinezése 11 000 Ft.
4.2. Kefével polirozas + fluoridozas 24 200 Ft.
4.3. Tejfogtomés 28 900 Ft.
4.4. Ideg amputacid + tomés 38 800 Ft.
4.5. Trepanalas 25 600 Ft.
4.6. Tejfog elcsiszolas 30500 Ft.
4.7. Foghuzas 28 100 — 35 200 Ft.
5.  Barazdazaras
5.1. Tejfog/fog 16 500 Ft.
5.2. Maradand¢ fog fehér barazda/fog 23 700 Ft.
5.3. Maradand¢ fog elszinezett 33 600 Ft.

Kérjiik pacienseinket, hogy betegségrol, terhességrol, szoptatasrol és esetleges gyogyszerérzékenységrol a
kezeldorvost tajékoztatni sziveskedjenek!
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8.

8.1.
8.2.
8.3.
8.4.
8.5.

9.

9.1
9.2.
9.3.
9.4.
9.5.
9.6.
9.7.
9.8.

10.

10.1.
10.2.
10.3.
10.4.
10.5.

11.
11.1.

12.

12.1.
12.2.
12.3.
12.4.
12.5.
12.6.
12.7.

Inlay
Kompozit
Arany (+anyag)
Porcelan

Gyokeércsap
Ontott csap

Azonnali titdn csap vagy iivegszalas csap (csonk vagy fogfelépités)

7.2.1. Csonk felépitése
7.2.2. Fog felépitése

Fogpotlas

Visszaragasztas/sajat fog
Visszaragasztas/idegen fog
Becsiszolas, szuvasodas eltavolitas/fog
Kiméletes eltavolitas hurokkal

Korona /Richmond eltavolitas

Korona/Hid fix

Ideiglenes 5 fogig (erdsitett folianként) / fog
Modellkészités (Folias csiszolasi sablon)
Fém (+ arany) + 9.1.

Fém kerdamia (+ arany) + 9.1.

Teleszkop (+ arany) + 9.1.

Keramia (fém nélkiil) + 9.1.

Lenyomat, tanulmanyi modellkészités
Implantatumra

Kiveheto potlas

Teljes fogsor miianyag lemezzel vagy immediat
Fémlemezes — elhorgonyzastol fliggd (lathato—rejtett)
Teleszkopos potlas

Allergénmentes flexibilis potlas/fogsor

Protézis azonnali alabélelés / db.

Ecsetelés
Fog

Foghuzas

Fogoval

Emeldvel

Mutét

Excochleatio (N)

Sebészeti fogeltavolitas (sculptio)
Frenulectomia

Arclireg zarasa

83100 Ft.
arany + 85 500 Ft.
97 500 Ft.

49 000 — 66 600 Ft.

68 800 Ft.
83 500 Ft.

23 800 Ft.
30 500 Ft.
24 900 Ft.
22 000 Ft.
28 200 — 39 600 Ft.

24200 (27 500) Ft.
33000 Ft.

74.800 Ft.

94 200 Ft.

111 800 Ft.

165 700 Ft.

30 500 Ft.

97 900 Ft.

230 900 Ft.

300 500 — 438 900 Ft.
493 500 Ft.

280 500 — 390 500 Ft.
51 700 — 75 900 Ft.

22 000 Ft.

41 800 Ft.
48 500 — 62 800 Ft.
76 500 — 97 900 Ft.
43 800 Ft.
91 500 Ft.
68 200 Ft.
96 500 Ft.

Kérjiik pacienseinket, hogy betegségrol, terhességrol, szoptatasrol és esetleges gyogyszerérzékenységrol a

kezeldorvost tajékoztatni sziveskedjenek.
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12.8. Incisio 49 500 Ft.
12.9. Elektrosebészet (kauter) 22 00 Ft.
12.10. Sebellatas (varrat, csontformalas) 33 000 Ft.
12.11. Gelastyp 13 800 Ft.
12.12. Varratszedés 24 500Ft.
13. Dentalhigiénia (Minden megkezdett negyed éra)
13.1. Fogkd levétele (ultrahang és polirozas) 27 500 Ft. - tol
13.2. Elszinez6dés eltavolitasa homokfuvassal (Air flow) 35500 Ft. - tol
13.3. ,, Testre szabott” szaj- és fogapolasi tanacsadas 29 500 Ft.
korszerli termékek megismertetése és bemutatdsa, hasznalati itmutatd 30 percben.
13.4. Fogékszer felhelyezés (+ ékszer) darabonként 24 900 Ft.
Ajanlott fog - és szajapolasi termékek a helyszinen megvasarolhatok.
14. Harapasemelés 75 500 Ft.
15. Csikorgas elleni sin 66 000 Ft.
16. Kontroll és becsiszolas 39 800 Ft.
17. Fog stabilitasa papillanként 35500 Ft.
18. Fogfehérités
18.1. Belsd (belsd+kiilsé tomés) gyokérkezelt fog 78 800 Ft.
3. alkalomtol kivant szinig/alkalom 52 800 Ft.
18.2. Home (Otthoni) bleaching 2 db sinnel ( + fehérité anyag ) 85 900 Ft.
18.3. Fogfehérités (ZOOM! ADVANCED POWER) AKCIO! 141 500 Ft.

Egy oras rendeldi rendszer!

19.1. Intraoralis rontgenfelvétel (kiértékeléssel)

1-2 db-ig/db 9500 Ft.
3-4 db-ig/db 8 800 Ft.
5-t61/db 7 500 Ft.
19.2. OP felvétel/ kiértékeléssel 20 500 Ft.

20. Parodontitis (inysorvadas kezelés)
CSAK A BETEG AKTiV KOZREMUKODESE MELLETT VALLALJUK.
Erzéstelenités, iny feletti és alatti tisztitas, fertdtlenités
¢és gyogyszeres kezelése (RECALL).
Sziikség esetén stabilizalas sinezéssel és becsiszolas.

20.1. Parodontitis kezelés/fog 9900 Ft.
20.2. Potolt fog alatt 4 500 Ft.
20.3. Gyobgyszeres pakolas 29 800 Ft.

Kérjiik pacienseinket, hogy betegségrol, terhességrol, szoptatasrol és esetleges gyogyszerérzékenységrol a
kezel6orvost tajékoztatni sziveskedjenek!
KERJUK, HOGY SZAMLAIGENYET ELORE JELEZZE A RECEPCIONAL!

FELHIVJUK KEDVES UGYFELEINK FIGYELMET, HOGY NALUNK CSAK KESZPENZZEL ILL. AZONNALI
ATUTALASSAL LEHET FIZETNI!
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21. Lézer kezelés

21.1. Afta, Herpesz, labilalis, Cavitas, stb. 18 700 Ft.
21.2. Parodontitis kezelés utan also és felso kétszeri kezelés ktg. A fogak szamatol fiigg.
Iranyar 34 800 — 123 500 Ft.

Szolgalat készenléti dij:

Tisztelt Paciensek!

Tajékoztatjuk Onéket, hogy a folyamatos rendelés zavartalan biztonsiaga
érdekében a tul késéon lemondott rendelési idopont miatt

kénytelenek vagyunk alkalmanként 24 000 Ft. szolgalat készenléti dijat
felszamolni.

Az idopontot dijmentesen a kovetkezoképpen lehet lemondani.

A délelotti idopontot legkésobb elozo nap este 17.00 oraig.
A délutani idépontot legkésobb aznap délelott 10.00 oraig.

Ez alol igazoltan is csak rendkiviili esetben tehetiink kivételt!

Megértésiiket koszonjiik tisztelettel a RACZ DENTAL fogorvosi rendelé
dolgozoi.

Betegjogi Képviselo!
Név: Bodnar Timea
Tel: 06 30 — 379 8373
Hétf6tol - Csiitortokig: 8.00 — 17.00 — ig.
Péntek: 8.00 — 14.00 — ig.
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